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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72108038M

2. Data e Regjistrimit 08/09/2017
3. Emri i Subjektit 2KE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Stefan Shundi, Apartamenti 
Nr.2, Shkalla Nr.3, Kati i 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave e 

produkteve te ndryshem ushqimore e industriale, transport 
mallrash, tregetim pjese kembimi per automjete, vajra 
lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me 
shumice e pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe 
rrjedhin prej tyre etj. Eksport dhe tregetim te automjeteve te 
ndryshme. Import eksport prodhim dhe tregtim, per artikuj te 
ndryshem te mobilerise per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te 
ngjashme ne te gjitha fushat. Mirembajtjen e zyrave dhe 
pajisjeve (sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e 
mobiljeve)te zyrave, shkollave, spitaleve, hoteleve etj te 
ngjashme ne te gjitha fushat. Import eksport dhe tregtim te 
materialeve per bojatisje, te gureve dekorative dhe te tjera te 
ngjashme. Prodhim dhe tregtim i punimeve te duraluminit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit dhe ndertimeve civile, 
industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim etj., si dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Punime bojatisje, hidroizolim te objekteve, 
asfaltime, hapje kanalesh, pastrim kanalesh ujitese, etj dhe 
rikonstruksione dhe mirembajtje ne rrjetin rrugor, 
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infrastrukture, punime mirembajtje dhe riparime te godinave 
dhe ndertime te konstruksione metalike, si dhe çdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik dhe sherbime te 
ndryshme ne ndertim, etj. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime te inxhinierise mjedisore. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jodriçuese. Sinjalistike per persona me aftesi te 
kufizuar shikimi. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Pastrimi i 
ujrave detare, liqenore dhe lumore. Punime topogjeodezike. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Punime riparimi te te gjitha llojeve dhe punime riparimi 
speciale. Ofrimi i sherbimeve te konsulencave inxhinierike. 
Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, si dhe i mallrave dhe materialeve te ndryshme. 
Import eksport, tregti me shumice e pakice, te artikujve te 
ndryshem, elektroshtepiake, prodhim dhe tregetim 
konfeksionesh, produkte bujqesore dhe blegtorale, materiale 
pastrimi, plehra, pesticide pastrim dhe mirembajtje 
ambientesh, materiale ndertimi, sinjalistike ndriçuese dhe 
jondriçuese, inerte parafabrikate, hidrosanitare, ndertim, 
montim, vegla auto, makineri e pajisje pjese kembimi. 
Ruajtje dhe sigurim objektesh, tregtim lulesh, materiale dhe 
mirembajtje e lulishteve, sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit. Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambjente te gjelberuara, per entet publike dhe 
private. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe 
sherbimeve te tjera agronomike, etj, mbrojtje, mirembajtje 
pyjesh e pastrime, punime rifiniture, lyerje, konstruksione 
metalike e druri, impiante teknologjike, punime ne kabina 
elektrike, nenstacione. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera 
brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te 
lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, 
publike apo private, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te 
drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne 
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legjislacionin Shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim 
spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te 
tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te 
krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike e 
private, vendase ose te huaje. Realizon sherbime ne fushen e 
pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive etj. 
Realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te 
rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon 
furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto 
qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, pushimi 
dhe rehabilitimi per te gjitha moshat.
Ervis Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2017                Deri: 07/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2KE
E-Mail: albania2ke@hotmail.com  
Telefon: 0696523517  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454991-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607810-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2017 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitettit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F12611E-92C0-4FB8-AFB3-5889AD3BFA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B4148-C4EF-4D3E-B065-A00948FE1715
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Muhamet Deliu, shkalla nr 1, kati 5, apartamenti 26, zona kadastrale nr 212/62+1-26;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Stavri Themeli, Pallati Shushica, Shk. A, Kati 2, Ap. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782046-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice te mallrave e produkteve te 
ndryshem ushqimore e industriale, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture, sherbime te ndryshme ne 
ndertim, etj. Ofrimi i sherbimeve te konsulencave inxhinierike. Importi dhe eksporti i 
materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me 
shumice dhe pakice. Tregti me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem, 
elektroshtepiake, prodhim konfeksionesh, produkte bujqesore dhe blegtorale, materiale 
ndertimi, inerte parafabrikate, hidrosanitare, ndertim, montim, vegla auto, makineri e 
pajisje pjese kembimi. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          
u be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave e produkteve te 
ndryshem ushqimore e industriale, transport mallrash, tregetim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me 
shumice e pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre etj. 
Tregtim importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te mobilerise per 
zyra (si dhe blerje pajisje per zyra), shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme ne te 
gjitha fushat. Mirembajtjen e zyrave dhe pajisjeve te zyrave (sherbime per riparimin 
dhe mirembajtjen e mobiljeve), shkollave, spitaleve, hoteleve etj te ngjashme ne te 
gjitha fushat. Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes 
drusore dhe produkteve te mobilerise. Punime riparimi te te gjitha llojeve dhe 
punime riparimi speciale. Punime nentokesore dhe punime te inxhinierise mjedisore. 
Ndertime detare, punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Tregtim, Import dhe eksport te materialeve per bojatisje, te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Prodhim dhe tregtim I duraluminit per dyer, 
dritare, vetrata, grila e aksesore te tjere. Eksport dhe tregetim te automjeteve te 
ndryshme,pjeseve tenderrimit, goma, bateri, vajra lubrifikante,alkol,antifrize,graso 
etj.Veprimtari ne fushen e projektimit dhe ndertimeve civile, industriale, banesa, 
hotele, objekte kulti,rruge, infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim etj., si 
dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F51F0-93C5-4A9C-B58E-3A8D37206002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F51F0-93C5-4A9C-B58E-3A8D37206002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B0D2D-F5BB-4137-AB09-C45534508154
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trete;Asfaltime, hapje kanalesh, pastrim kanalesh ujitese etj ose ristrukturim (si dhe 
rikontruksione)i nderhyrjeve ne rrjetin rrugor, infrastrukture, punime mirembajtje 
dhe riparime te godinave dhe rrugeve, ndertime urash dhe konstruksione metalike, si 
dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik dhe sherbime te ndryshme ne 
ndertim, etj.Punime bojatisje te objekteve, hidroizolim te objekteve etj.Punime te 
specializuara te ndertimeve. Punime germimi ne toke duke perfshire germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes, te realizuara me cfaredo lloj mjeti, 
pavaresisht nga natyra e terrenit qe do te germohet ose sistemohet vegjetale, 
argjilore, ranore, zhavorishte ose shkembore. Ndertime civile e industriale duke 
perfshire ndertime, mirembajtje ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ne objekte 
ku zhvillohen aktivitete njerezore te drejteperdrejta ose jo, kompletimi me strukturat 
e nevojshme dhe finitura te llojeve te ndryshme qe lidhen me objektin, punime 
plotesuese dhe pajisje. Perfshin ne menyre te thjeshtuar godina banimi, shkolla, zyra, 
kazerma ushtrie, teatro, stadiume, godina industriale, godina per parkim, burgje, 
stacione hekurudhore dhe metroje, godina aeroporti me ndonje punim special ne 
betonarme te thjeshte ose te paranderur, betonim te tavaneve te nolle, membrana, 
kupola, depozita te varura, sillos dhe ndertime te larta me strukture me 
karakteristika te vecanta e komplekse. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash ku perrfshihen zgjidhjet dhe koordinimi i 
punimeve te specialiteteve te nevojshme per riaftesim, konservim, konsolidim, 
transformim, rivleresim, ristrukturim. Perfshire gjithashtu dhe finitura te llojeve te 
ndryshme qe lidhen me objektin, punime plotesuese dhe pajisje.Rruge autostrada, 
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista 
aeroportuale. Perfshin ne menyre te thjeshtuar rruget, pavaresisht nga shkalla e tyre 
e rendesise, autostradat, superstradat perfshire nderhyrjet ne pika te vecanta, 
tunelet, devijimet nen nivele dhe ne lartesi, parkimet, punime te mureve mbajtese, 
hekurudha, metro, hekurudhe me kavo, tranvai, pista aeroportuale, sheshet e 
helikoptereve, sheshet te realizuara me materiale te vecanta, natyrale dhe artificiale, 
urat, si dhe komplekse karakteristikash teknike, ne hekur, betonarme te thjeshte dhe 
te paranderur, parafabrikat ose te prodhuar ne objekt. Perfshihen ndertime, 
mirembajtje ose ristrukturim i nderhyrjeve ne rrjetin rrugor te nevojshem per te 
ndjere paqendrueshmerine mbi "goma", "hekur", "zona", kushdo qe te jete shkalla 
e rendesise, kompletimi i cdo vepre lidhese, plotesuese ose pajisje edhe e tipit te 
vecante, te linjes hekurudhore.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje duke perfshire ndertime, mirembajtje ose ristrukturime me nderhyrje ne 
rrjet qe jane te nevojshme per realizimin "e sherbimit hidrik kompleks" ose per 
transportimin ne vendet e perdorimit te gazrave, vajrave dhe veprave lidhese, 
plotesuese ose ndihmese edhe ne pika te veçanta si edhe ne te gjitha impiantet 
mekanik te nevojshme per te pasur nje sherbim te mire te nevojshem gjate 
perdorimit, funksionimit, informimit, sigurise dhe asistences per nje funksionim 
normal. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA39012-8EE1-4B5A-B558-09B76921544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95229152-8C7E-4E7B-922D-69FE02F227AA


6

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789550-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave e produkteve 
te ndryshem ushqimore e industriale, transport mallrash, tregetim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me shumice e 
pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre etj. Tregtim importim, 
prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te mobilerise per zyra (si dhe blerje pajisje 
per zyra), shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme ne te gjitha fushat. Mirembajtjen e zyrave 
dhe pajisjeve te zyrave (sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e mobiljeve), shkollave, 
spitaleve, hoteleve etj te ngjashme ne te gjitha fushat. Tregtim, furnizim-vendosje rafte 
arkive dhe te tjera te ngjashme. Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin 
dhe tregtimin e lendes drusore dhe produkteve te mobilerise. Punime riparimi te te gjitha 
llojeve dhe punime riparimi speciale. Punime nentokesore dhe punime te inxhinierise 
mjedisore. Ndertime detare, punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Tregtim, Import dhe eksport te materialeve per bojatisje, te gureve dekorative 
dhe te tjera te ngjashme. Prodhim dhe tregtim I duraluminit per dyer, dritare, vetrata, 
grila e aksesore te tjere. Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve 
tenderrimit, goma, bateri, vajra lubrifikante,alkol,antifrize,graso etj.Veprimtari ne fushen 
e projektimit dhe ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti,rruge, 
infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim etj., si dhe menaxhimi i zbatimit te 
projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete;Asfaltime, hapje kanalesh, pastrim 
kanalesh ujitese etj ose ristrukturim (si dhe rikontruksione)i nderhyrjeve ne rrjetin rrugor, 
infrastrukture, punime mirembajtje dhe riparime te godinave dhe rrugeve, ndertime urash 
dhe konstruksione metalike, si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik dhe 
sherbime te ndryshme ne ndertim, etj.Punime bojatisje te objekteve, hidroizolim te 
objekteve etj.Punime te specializuara te ndertimeve. Punime germimi ne toke duke 
perfshire germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes, te realizuara me cfaredo 
lloj mjeti, pavaresisht nga natyra e terrenit qe do te germohet ose sistemohet vegjetale, 
argjilore, ranore, zhavorishte ose shkembore. Ndertime civile e industriale duke perfshire 
ndertime, mirembajtje ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ne objekte ku zhvillohen 
aktivitete njerezore te drejteperdrejta ose jo, kompletimi me strukturat e nevojshme dhe 
finitura te llojeve te ndryshme qe lidhen me objektin, punime plotesuese dhe pajisje. 
Perfshin ne menyre te thjeshtuar godina banimi, shkolla, zyra, kazerma ushtrie, teatro, 
stadiume, godina industriale, godina per parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe 
metroje, godina aeroporti me ndonje punim special ne betonarme te thjeshte ose te 
paranderur, betonim te tavaneve te nolle, membrana, kupola, depozita te varura, sillos dhe 
ndertime te larta me strukture me karakteristika te vecanta e komplekse. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash ku perrfshihen zgjidhjet dhe 
koordinimi i punimeve te specialiteteve te nevojshme per riaftesim, konservim, konsolidim, 
transformim, rivleresim, ristrukturim. Perfshire gjithashtu dhe finitura te llojeve te 
ndryshme qe lidhen me objektin, punime plotesuese dhe pajisje.Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95229152-8C7E-4E7B-922D-69FE02F227AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F34E47-BDBF-4C1C-8275-BF53803C85A2
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Perfshin ne menyre te thjeshtuar rruget, pavaresisht nga shkalla e tyre e rendesise, 
autostradat, superstradat perfshire nderhyrjet ne pika te vecanta, tunelet, devijimet nen 
nivele dhe ne lartesi, parkimet, punime te mureve mbajtese, hekurudha, metro, hekurudhe 
me kavo, tranvai, pista aeroportuale, sheshet e helikoptereve, sheshet te realizuara me 
materiale te vecanta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe komplekse karakteristikash 
teknike, ne hekur, betonarme te thjeshte dhe te paranderur, parafabrikat ose te prodhuar 
ne objekt. Perfshihen ndertime, mirembajtje ose ristrukturim i nderhyrjeve ne rrjetin 
rrugor te nevojshem per te ndjere paqendrueshmerine mbi "goma", "hekur", "zona", 
kushdo qe te jete shkalla e rendesise, kompletimi i cdo vepre lidhese, plotesuese ose pajisje 
edhe e tipit te vecante, te linjes hekurudhore.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje duke perfshire ndertime, mirembajtje ose ristrukturime me nderhyrje ne 
rrjet qe jane te nevojshme per realizimin "e sherbimit hidrik kompleks" ose per 
transportimin ne vendet e perdorimit te gazrave, vajrave dhe veprave lidhese, plotesuese 
ose ndihmese edhe ne pika te veçanta si edhe ne te gjitha impiantet mekanik te nevojshme 
per te pasur nje sherbim te mire te nevojshem gjate perdorimit, funksionimit, informimit, 
sigurise dhe asistences per nje funksionim normal. ")          u be            ("Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te mallrave e produkteve te ndryshem ushqimore e 
industriale, transport mallrash, tregetim pjese kembimi per automjete, vajra 
lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me shumice e pakice te 
karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre etj. Eksport dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme. Import eksport prodhim dhe tregtim, per artikuj te 
ndryshem te mobilerise per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme ne te gjitha 
fushat. Mirembajtjen e zyrave dhe pajisjeve (sherbime per riparimin dhe 
mirembajtjen e mobiljeve)te zyrave, shkollave, spitaleve, hoteleve etj te ngjashme ne 
te gjitha fushat. Import eksport dhe tregtim te materialeve per bojatisje, te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Prodhim dhe tregtim i punimeve te duraluminit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit dhe ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim etj., si dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Punime 
bojatisje, hidroizolim te objekteve, asfaltime, hapje kanalesh, pastrim kanalesh 
ujitese, etj dhe rikonstruksione dhe mirembajtje ne rrjetin rrugor, infrastrukture, 
punime mirembajtje dhe riparime te godinave dhe ndertime te konstruksione 
metalike, si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik dhe sherbime te 
ndryshme ne ndertim, etj. Punime te specializuara te ndertimeve. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore ura 
e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te 
inxhinierise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jodriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Pastrimi i ujrave detare, liqenore 
dhe lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje. Punime riparimi te te gjitha llojeve dhe punime riparimi speciale. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulencave inxhinierike. Import eksport, tregti me shumice dhe 
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pakice te materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe materialeve te ndryshme. 
Import eksport, tregti me shumice e pakice, te artikujve te ndryshem, 
elektroshtepiake, prodhim dhe tregetim konfeksionesh, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, materiale pastrimi, plehra, pesticide pastrim dhe mirembajtje ambientesh, 
materiale ndertimi, sinjalistike ndriçuese dhe jondriçuese, inerte parafabrikate, 
hidrosanitare, ndertim, montim, vegla auto, makineri e pajisje pjese kembimi. 
Ruajtje dhe sigurim objektesh, tregtim lulesh, materiale dhe mirembajtje e lulishteve, 
sherbime te pastrimit dhe gjelberimit. Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambjente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Pune per mbjelljen 
e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike, etj, mbrojtje, mirembajtje 
pyjesh e pastrime, punime rifiniture, lyerje, konstruksione metalike e druri, impiante 
teknologjike, punime ne kabina elektrike, nenstacione. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, 
apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, 
vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar 
ne legjislacionin Shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne 
fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe 
te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te 
huaje. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne 
ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e 
nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, pushimi 
dhe rehabilitimi per te gjitha moshat.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965468-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albania2ke@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Stefan Shundi, Apartamenti Nr.2, Shkalla Nr.3, Kati i 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Muhamet Deliu, shkalla nr 1, kati 5, apartamenti 26, zona kadastrale nr 212/62+1-26;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7E7B1-8F0F-4B23-8CE2-72852DFCAA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7E7B1-8F0F-4B23-8CE2-72852DFCAA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB24C4E-106C-4394-9C6E-BBCDD4B8BA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA3D2ED-0707-498D-9D33-58E6E767A32F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251214-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
02.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave e produkteve 
te ndryshem ushqimore e industriale, transport mallrash, tregetim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me shumice e 
pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre etj. Eksport dhe tregetim 
te automjeteve te ndryshme. Import eksport prodhim dhe tregtim, per artikuj te ndryshem 
te mobilerise per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme ne te gjitha fushat. 
Mirembajtjen e zyrave dhe pajisjeve (sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e 
mobiljeve)te zyrave, shkollave, spitaleve, hoteleve etj te ngjashme ne te gjitha fushat. 
Import eksport dhe tregtim te materialeve per bojatisje, te gureve dekorative dhe te tjera te 
ngjashme. Prodhim dhe tregtim i punimeve te duraluminit. Veprimtari ne fushen e 
projektimit dhe ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim etj., si dhe menaxhimi i zbatimit te 
projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Punime bojatisje, hidroizolim te 
objekteve, asfaltime, hapje kanalesh, pastrim kanalesh ujitese, etj dhe rikonstruksione dhe 
mirembajtje ne rrjetin rrugor, infrastrukture, punime mirembajtje dhe riparime te 
godinave dhe ndertime te konstruksione metalike, si dhe çdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik dhe sherbime te ndryshme ne ndertim, etj. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. 
Rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime te inxhinierise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jodriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Punime riparimi te te gjitha llojeve dhe punime riparimi speciale. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulencave inxhinierike. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, si dhe i mallrave dhe materialeve te ndryshme. Import eksport, tregti me 
shumice e pakice, te artikujve te ndryshem, elektroshtepiake, prodhim dhe tregetim 
konfeksionesh, produkte bujqesore dhe blegtorale, materiale pastrimi, plehra, pesticide 
pastrim dhe mirembajtje ambientesh, materiale ndertimi, sinjalistike ndriçuese dhe 
jondriçuese, inerte parafabrikate, hidrosanitare, ndertim, montim, vegla auto, makineri e 
pajisje pjese kembimi. Ruajtje dhe sigurim objektesh, tregtim lulesh, materiale dhe 
mirembajtje e lulishteve, sherbime te pastrimit dhe gjelberimit. Shoqeria realizon, nderton, 
administron dhe miremban ambjente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Pune 
per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike, etj, mbrojtje, 
mirembajtje pyjesh e pastrime, punime rifiniture, lyerje, konstruksione metalike e druri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA3D2ED-0707-498D-9D33-58E6E767A32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE28A8A-5196-4AB5-A7DD-6B7ED3F684C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C18617-C630-4455-A2B4-BD571F33B5B4
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impiante teknologjike, punime ne kabina elektrike, nenstacione. Shoqeria mund te kryeje 
edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te 
lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te 
huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne legjislacionin 
Shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne 
shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te 
tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te huaje. Realizon sherbime ne 
fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive etj. Realizon dhe 
administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te 
jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon 
dhe administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat.")          u 
be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave e produkteve te 
ndryshem ushqimore e industriale, transport mallrash, tregetim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete, tregtim me 
shumice e pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre etj. 
Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme. Import eksport prodhim dhe 
tregtim, per artikuj te ndryshem te mobilerise per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te 
ngjashme ne te gjitha fushat. Mirembajtjen e zyrave dhe pajisjeve (sherbime per 
riparimin dhe mirembajtjen e mobiljeve)te zyrave, shkollave, spitaleve, hoteleve etj te 
ngjashme ne te gjitha fushat. Import eksport dhe tregtim te materialeve per bojatisje, 
te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Prodhim dhe tregtim i punimeve te 
duraluminit. Veprimtari ne fushen e projektimit dhe ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture, sherbime te ndryshme ne ndertim 
etj., si dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te 
trete; Punime bojatisje, hidroizolim te objekteve, asfaltime, hapje kanalesh, pastrim 
kanalesh ujitese, etj dhe rikonstruksione dhe mirembajtje ne rrjetin rrugor, 
infrastrukture, punime mirembajtje dhe riparime te godinave dhe ndertime te 
konstruksione metalike, si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik 
dhe sherbime te ndryshme ne ndertim, etj. Punime te specializuara te ndertimeve. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Ndertime detare, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jodriçuese. Sinjalistike per persona me aftesi te 
kufizuar shikimi. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Pastrimi i ujrave detare, liqenore 
dhe lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje. Punime riparimi te te gjitha llojeve dhe punime riparimi speciale. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulencave inxhinierike. Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe materialeve te ndryshme. 
Import eksport, tregti me shumice e pakice, te artikujve te ndryshem, 
elektroshtepiake, prodhim dhe tregetim konfeksionesh, produkte bujqesore dhe 
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blegtorale, materiale pastrimi, plehra, pesticide pastrim dhe mirembajtje ambientesh, 
materiale ndertimi, sinjalistike ndriçuese dhe jondriçuese, inerte parafabrikate, 
hidrosanitare, ndertim, montim, vegla auto, makineri e pajisje pjese kembimi. 
Ruajtje dhe sigurim objektesh, tregtim lulesh, materiale dhe mirembajtje e lulishteve, 
sherbime te pastrimit dhe gjelberimit. Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambjente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Pune per mbjelljen 
e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike, etj, mbrojtje, mirembajtje 
pyjesh e pastrime, punime rifiniture, lyerje, konstruksione metalike e druri, impiante 
teknologjike, punime ne kabina elektrike, nenstacione. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, 
apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, 
vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar 
ne legjislacionin Shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne 
fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe 
te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te 
huaje. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne 
ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e 
nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, pushimi 
dhe rehabilitimi per te gjitha moshat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266208-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 2ke.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku 2018 2 KE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474685-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.02.2020, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat nga data 25.02.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62529C4B-9BC0-4D86-9817-273A808C0249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE8E9E1-A3A5-4A86-AA84-6D18C8736C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE8E9E1-A3A5-4A86-AA84-6D18C8736C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09222C4-4567-43AD-9C0D-CEE90DC1B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD638E-2C9B-422C-A3B3-9449878F2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1A29F9-EE2A-4DB8-A21B-978C54954AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DC4A7F-FD05-4E2C-A156-ED207641CE34
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 2KE shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2KE SHPK Vendim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E97D2-2D98-41A1-9D30-70EEA62FFB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00399E68-9ED3-481B-91BD-D69DF9169ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201A99CE-1660-4E93-BA75-7E8D1E82A9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87522590-AD66-4E07-B607-20748FC26B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D496CCF-655B-4C24-A9BA-B42057B06A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40A3150-4AE7-4A75-B166-FB1B7B592A39

